
Nabídka vyhláškových služeb

minuty výše úhrady 

A Běžná péče o vlastní osobu

A1 Pomoc při podávání jídla a pití 60 120,00 Kč

A2 Pomoc při oblékání a svlékání vč. spec.pomůcek 60 120,00 Kč

A3 Pomoc při samostatném pohybu v místnosti 60 120,00 Kč

A4 Pomoc při přesunu na vozík nebo lůžko 60 120,00 Kč

A5 Asistence osobě 60 120,00 Kč

B Osobní hygiena

B1 Koupel nebo sprcha v prostorách SSB 60 120,00 Kč

B2 Koupel nebo sprcha v domácnosti 60 120,00 Kč

B3 Mytí a úprava vlasů 60 120,00 Kč

B4 Holení 60 120,00 Kč

B5 Úprava nehtů na rukou 60 120,00 Kč

B6 Úprava nehtů na nohou 60 120,00 Kč

B7 Pomoc při použití WC, gramofonu 60 120,00 Kč

B8 Omytí žínkou 60 120,00 Kč

C Stravování

C1 Dovoz oběda v rámci regionu 60 120,00 Kč

C2 Donáška stravy v rámci DPS 60 120,00 Kč

C3 Pomoc při přípravě jídla a pití 60 120,00 Kč

C4 Mytí nádobí 60 120,00 Kč

D Chod domácnosti

D1 Běžný úklid 60 120,00 Kč

D2 Údržba domácích spotřebičů 60 120,00 Kč

D3 Běžné pochůzky (pošta, lékárna) 60 120,00 Kč

D4 Běžný nákup (do 3 kg) 60 120,00 Kč

D5 Velký úklid 60 120,00 Kč

D6 Velký nákup (od 3 kg do 10 kg) 60 120,00 Kč

D7 Zajištění (sjednaní) drobných oprav/úprav v domácnosti 60 120,00 Kč

D8 Úprava a přestlání lůžka 60 120,00 Kč

D9 Převlečení ložního prádla 60 120,00 Kč

D10 Vynesení odpadkového koše 60 120,00 Kč

D11 Umytí okna 60 120,00 Kč

E Praní prádla

E1 Praní prádla včetně žehlení (60 min) 1 kg 65,00 Kč

E2 Sušení prádla v sušičce 1 náplň 65,00 Kč

F Doprovod, kontakt se společenským prostředím

F1 Doprovod k lékaři, na úřady a instituce, nákupní centra 60 120,00 Kč

F2 Pomoc při psaní dopisů, vyplňování tiskopisů 60 120,00 Kč

F3 Dovoz na akce (tam a zpět - kino, divadlo, cukrárna...) 60 120,00 Kč

F4 Zprostředkování služby (kopie) 60 120,00 Kč

Pečovatelská služba
sazebník úhrad platný od 1.1.2022



Nabídka fakultativních služeb 

jednotka výše úhrady 

G Využití osobního automobilu

G1 Dovoz motorovým vozidlem 1 km 15,00 Kč

J Ostatní

J1 Pronájem jídlonosiče 1 ks měsíc 25,00 Kč

J2 Použití vysavače mimo prostory DPS úkon 30,00 Kč

J3 Zapůjčení pomůcek (gramofon, vozík, chodítko...) úkon/den 15,00 Kč

J4 Zapůjčení tonometru úkon 15.00 Kč

Ostatní služby

K Ambulantní služby

K1 Pedikúra

K2 Masáže

K3 Kadeřnice

K4 KD

K5 Čtvrteční aktivita 90 min

K6 Trénink paměti 90 min

Služby stanovené vyhláškou 505/2006 Sb.

Výše úhrady se stanoví dle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonu.

tel. 281 045 774


